Nombre de la Entidad: Quillota Salud

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
desde el 01 de Enero al 31 AGOSTO de 2021
Miles de Pesos

PRESUPUESTO

INGRESOS

ACTIVIDADES

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD

07 INGRESOS DE OPERACION

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

12 RECUPERACION DE PRESTAMOS

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
14 ENDEUDAMIENTO

03 TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE

INICIAL

ACTUALIZADO

12.444.041 13.914.970
10.208

86.560 86.560
1.319.992 1.319.992

SUBTOTALES|

15 SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

TOTALES

PRESUPUESTO

INICIAL

ACTUALIZADO

DEVENGADO

8.860.694,
10.208
410.617
793.109

DEVENGADO

EJECUCION
EFECTIVA

8.860.694
10.208
410.617
793.109

EJECUCION
EFECTIVA

POR PERCIBIR

21 GASTOS EN PERSONAL 9.650.000] 10.879.552 7.666.945) 7.664.689) 2.256
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 3.258.061 4.025.395 2.031.590 1.459.245 572.344
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 15.000 107.625
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
25 INTEGROS AL FISCO 12.821 12.821 12.821
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 414,816, 2.733 2.733
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 71.032 248.995 86.150 79.984 6.166
30 ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS
31 INICIATIVAS DE INVERSION 56.500 109.885 102.555 102.555
32 PRESTAMOS
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
34 SERVICIO DE LA DEUDA 800.000 735.715 733.007, 733.007,

SUBTOTALES 13.850.503| 16.534. 10.635.801|
35 SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES 13.850.59§| 16.534.

POR PAGAR

FECHA: Agosto de 2021

Director Administracion y Finanzas

Jefe Finanzas
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